Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO COM SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO DE Nº. 15/2023

A Prefeitura Municipal de Rondolândia-MT, através de sua Pregoeira nomeada através do Decreto nº 192/GAB/PMR de 17
de Janeiro de 2023, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia e hora designados para a sessão
pública de recebimento dos envelopes contendo Proposta de Preço e documentos para Habilitação referente ao
procedimento licitatório sob a modalidade Pregão Eletronico Com O Sistema de Registro de Preço de Nº. 15/2023,
processado nos autos do Processo Administrativo de nº. 378/2023, cujo Objeto: Registro de Preços Para Futura E Eventual
Aquisição de Generos Alimenticios Materiais de Consumo Copa E Cozinha Para Atender As Necessidades do Cras,
Atividades do Scfv, Atendendo Assim As Demandas do Grupo. Sagrou-se vencedora dos itens: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9
- 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 -
37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 47 - 48 - 49 - 50 - 51 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 -
65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 -
92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112, ora licitados
a empresa: J F DUARTE COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI, com a proposta final perfazendo um valor
total de R$: 208.693,84 (duzentos e oito mil seiscentos e noventa e três reais e oitenta e quatro centavos). Não obtivemos
sucesso em conseguir oferta de preços para o Item: 46 fracassado do certame, ou seja, Item não Adjudicado;

Rondolândia - MT, 19 de Setembro de 2023

Keila Taiane Pregoeira

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2abdb896

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T10:56:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial